M
ÉT
A
UX
D’
A
PP
O

2,0 B2E.20
2,5 B2E.25
3,0 B2E.30
ø
(mm) Réf.
2,0 B4E.20
2,5 B4E.25
3,0 B4E.30
ø
(mm) Réf.
2,0 B6E.20
2,5 B6E.25
3,0 B6E.30
ø
(mm) Réf.
2,0 B104E20
3,0 B104E30
ø
(mm) Réf.
2,5 B8.25
3,5 B8.35
ø
(mm) Réf.
2,0 B10.20
3,0 B10.30
ø
(mm) Réf.
2,0 B10AG.20
3,0 B10AG.30
Propriétés et applications Caractéristiques
mécaniques
Soudo-brasage et brasage des aciers, galvanisés et zingués, de la
fonte et du cuivre.

gués de la fonte et du cuivre.
La qualité de l’enrobage plastifié permet un déca-
page efficace assurant un cordon impeccable et un
dépôt vitrifié aisé à éliminer.
Température de travail : 880°C.
Propriétés et applications
Soudo-brasage et brasage des aciers, galvanisés et zin-
gués de la fonte et du cuivre.
Brasure enrobée avec décapant incorporé.
La qualité de l’enrobage plastifié permet un déca-
page efficace assurant un cordon impeccable et un
dépôt vitrifié aisé à éliminer.
Température de travail : 880°C.
Type ø
(mm) Réf.
Enrobée 1,5 B205E.15
Enrobée 2,0 B205E.20
Nue 1,0 B205N.10
Nue 1,5 B205N.15
Nue 2,0 B205N.20
Type ø
(mm) Réf.
Enrobée 1,5 B204E.15
Enrobée 2,0 B204E.20
Nue 1,0 B204N.10
Nue 1,5 B204N.15
Nue 2,0 B204N.20
Type ø
(mm) Réf.
Enrobée 1,5 B203E.15
Enrobée 2,0 B203E.20
Nue 1,0 B203N.10
Nue 1,5 B203N.15
Nue 2,0 B203N.20
B205
B204
B203
B1022
B1023 (nu)
B1021 (enrobé)
Analyse chimique
type (%)
C Si Mn P S Fe
0.09 0.19 0.44 0.01 0.01 Solde
Analyse chimique
type (%)
Cu Ni Si Mn Sn Zn
59.7 0.2 Solde
Analyse chimique
type (%)
Cu Ni Si Mn Sn Zn
59.7 0.2 Solde
ø
(mm)
Longueur
(m) Réf.
1.5 1 B1022.15
2 1 B1022.20
2.5 1 B1022.25
3 1 B1022.30
ø
(mm)
Longueur
(m) Réf.
1.5 1 B1023.15
2 1 B1023.20
2.5 1 B1023.25
3 1 B1023.30
4 1 B1023.40
ø
(mm)
Longueur
(m) Réf.
1.5 1 B1021.15
2 1 B1021.20
2.5 1 B1021.25
3 1 B1021.30
4 1 B1021.40
B9 Référence Propriétés et applications
B9
Fil composé principalement de carbures de tungstène pour une résistance à l’abrasion et l’érosion sévère,
se dépose au chalumeau ou avec notre chalumeau de projection poudre OSPRAY pour augmenter la